

## FAVORIT SMAGEKASSEN



Miliani Aglianico Beneventano IGT fremstår flot rød i glasset med en levende intens duft af roser, røde kirsebær, blommer og mørk chokolade. Smagen er fyldig med en anelse sødme, der er med til at give vinen en god fylde. Smagen byder på noter af chokolade, solbær og tobak. En kraftfuld balanceret rødvin der vil passe godt til italienske retter med intens smag.

\*\*\*\*\* 5 stjerner Jyllands-Posten  
 \*\*\*\*\* 5 stjerner Ekstra Bladet  
 \*\*\*\*\* 5 stjerner VinAvisen  
 \*\*\*\*\* Godt køb Ekstra Bladet

Fiorino Toscana Rosso IGP er særdeles blød med fløjlsbløde tanniner og lækre aromaer af kirsebær, blåbær samt en smule krydderi. Når de italienske retter som pasta, pizza og oste kommer på bordet, er dette den rette ledsager.

Silver Mountain Lodi Zinfandel fremstår intens rød i glasset med elegante violette reflekser. I duften mødes man af modne skovbær, en intens sødme og et fint krydret præg fra fadlagringen. I munden opleves vinen fyldig og flot balanceret. Man bombarderes af modne røde bær, et lækkert sødmefuldt element og et lille bid af krydderi, der samler udtrykket. Eftersmagen er elegant og frugtfyldt med lækre bløde tanniner og flot harmoni. Server denne lækre vin til lyst kød som svin og fjerkræ, gerne med sødmefuldt tilbehør eller til milde oste.

93 point Luca Maroni

Copper Lane Shiraz-Merlot fremstår intens rød i glasset med en næsten sort kerne. Op af glasset strømmer noter af modne sorte bær, lakrids og varme krydderier. I munden opleves vinen fyldig og flot balanceret. Her findes de samme noter som i duften suppleret med hints af peber og flot integrerede tanniner. Copper Lane viser al Sydafrikas kraft og varme i et glas vin og bliver hængende i munden længe efter den sidste tår er drukket. En særegen vin der ikke vil skuffe.

Oplagt som ledsager til en rød bøf, krydrede gryderetter, lagrede oste eller som et glas i utide.

Vina Tarapaca Cabernet Sauvignon er dyb rubinrød i glasset med en duft af modne solbær og kirsebær samt noter af vanilje. Vinen er medium fyldig med en blød smag med god tæt frugt og modne tanniner. Vinen afsluttes af en kraftfuld eftersmag.

En god ledsager til de fleste kødretter, især oksekød, krydrede pastaretter og oste.

Stony Creek Shiraz er dyb sort med herlig ekspressiv duft af blommer, sorte kirsebær og lidt friskkværnet peber. Smagen balancerer med harmonisk cremet struktur og lang fylde med en hel palet af frugtaramaer. Server Stony Creek Shiraz til et godt stykke kød, for eksempel fra grillen.

\*\*\*\*\* 6 stjerner Alt om Vin  
 \*\*\*\*\* 5 stjerner VinAvisen Serveringstemperatur: 16-18°C.

93 point

Luca Maroni



Alt om vin



VinAvisen



Jyllands-Posten



Ekstra Bladet

